
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/25 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/58/24 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 217 277,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 223 144 257,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 195 899 355,19 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 27 244 901,92 zł; 

2)  dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 217 277,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan wydatków wynosi 239 404 020,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 200 544 505,61 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38 859 515,00 zł; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1790



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Andrzej Buk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1790



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 364 148,00 15 000,00 7 379 148,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 364 148,00 15 000,00 7 379 148,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 324 148,00 15 000,00 7 339 148,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

80 966 394,92 1 500,00 80 967 894,92 
 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 018 500,00 1 500,00 2 020 000,00 
 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 500,00 1 500,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 583 139,33 5 000,00 2 588 139,33  

 80195  Pozostała działalność 457 148,73 5 000,00 462 148,73  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 525 065,97 87 591,00 1 612 656,97  

 85395  Pozostała działalność 5 250,00 87 591,00 92 841,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 87 591,00 87 591,00 
 

855   Rodzina 5 376 511,10 108 186,00 5 484 697,10  

 85508  Rodziny zastępcze 3 474 918,20 31 392,00 3 506 310,20  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 31 392,00 31 392,00 
 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 776 304,90 76 794,00 1 853 098,90  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 76 794,00 76 794,00 
 

Razem: 222 926 980,11 217 277,00 223 144 257,11  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1790



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 45 479 369,00 -163 500,00 45 315 869,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 202 369,00 -163 500,00 45 038 869,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400 000,00 -163 500,00 6 236 500,00 

750   Administracja publiczna 21 776 678,74 25 000,00 21 801 678,74 

 75020  Starostwa powiatowe 18 575 655,74 125 000,00 18 700 655,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 000,00 50 000,00 427 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 76 200,00 75 000,00 151 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 298 479,00 -68 700,00 229 779,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 -69 700,00 182 300,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 337 544,00 -31 300,00 2 306 244,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 377 454,00 -31 300,00 346 154,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 428 148,00 15 000,00 7 443 148,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 339 248,00 15 000,00 7 354 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 977,00 15 000,00 38 977,00 

801   Oświata i wychowanie 95 477 287,41 5 000,00 95 482 287,41 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17 446 857,00 -1 000,00 17 445 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 355,00 -5 000,00 160 355,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 811,00 4 000,00 103 811,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 394 500,00 1 000,00 1 395 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 087,00 1 000,00 8 087,00 

 80107  Świetlice szkolne 694 861,00 0,00 694 861,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 790,00 -192,00 4 598,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 300,00 410,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 474,00 -108,00 28 366,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 592 738,00 5 000,00 3 597 738,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 137,00 5 000,00 73 137,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1790



852   Pomoc społeczna 21 948 685,09 0,00 21 948 685,09 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 423 850,22 0,00 3 423 850,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 600,00 3 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 500,00 -3 000,00 9 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 400,00 -3 600,00 142 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 752,00 -1 000,00 2 752,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 996 289,00 87 591,00 7 083 880,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 970 723,00 0,00 970 723,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -650,00 26 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 600,00 1 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 50,00 450,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 388 704,00 0,00 5 388 704,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 231 674,00 -8 000,00 223 674,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 3 000,00 5 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85395  Pozostała działalność 5 250,00 87 591,00 92 841,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 87 591,00 87 591,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 068 990,00 0,00 11 068 990,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 662 551,00 0,00 2 662 551,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 195,00 -1 000,00 14 195,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 1 000,00 1 110,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 603 598,00 0,00 2 603 598,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 141,00 -2 183,00 338 958,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 693,00 -317,00 48 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 013,00 2 500,00 22 513,00 

855   Rodzina 15 192 751,07 108 186,00 15 300 937,07 

 85508  Rodziny zastępcze 9 446 359,17 31 392,00 9 477 751,17 

  3110 Świadczenia społeczne 5 897 190,00 31 392,00 5 928 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1790



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 017 620,90 76 794,00 5 094 414,90 

  3110 Świadczenia społeczne 296 925,00 -1 600,00 295 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 753 375,00 50 000,00 1 803 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 365,00 8 000,00 330 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 705,90 1 300,00 46 005,90 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 600,00 -800,00 11 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 3 694,00 133 694,00 

  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 2 000,00 112 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 35 000,00 500,00 35 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 800,00 5 300,00 

  4260 Zakup energii 142 700,00 3 200,00 145 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 3 500,00 19 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 300,00 4 500,00 153 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 500,00 25 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 1 200,00 21 200,00 

 85595  Pozostała działalność 728 661,00 0,00 728 661,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 328,00 20 388,00 38 716,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 090,00 1 212,00 2 302,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 472 126,00 -20 388,00 451 738,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 28 074,00 -1 212,00 26 862,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 548 700,00 140 000,00 1 688 700,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 700,00 140 000,00 188 700,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem: 239 186 743,61 217 277,00 239 404 020,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1790



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 324 148,00 15 000,00 7 339 148,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 324 148,00 15 000,00 7 339 148,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 324 148,00 15 000,00 7 339 148,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883 010,00 87 591,00 970 601,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00 87 591,00 87 591,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 87 591,00 87 591,00 

 

855   Rodzina 0,00 108 186,00 108 186,00  

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 31 392,00 31 392,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 31 392,00 31 392,00 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 76 794,00 76 794,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 76 794,00 76 794,00 

 

Razem: 12 335 569,87 210 777,00 12 546 346,87  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1790



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 324 148,00 15 000,00 7 339 148,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 324 148,00 15 000,00 7 339 148,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 977,00 15 000,00 38 977,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 883 010,00 87 591,00 970 601,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 883 010,00 0,00 883 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -650,00 26 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 600,00 1 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 50,00 450,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 87 591,00 87 591,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 87 591,00 87 591,00 

855   Rodzina 0,00 108 186,00 108 186,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 31 392,00 31 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 392,00 31 392,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 76 794,00 76 794,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 694,00 3 694,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 500,00 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 800,00 800,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 200,00 3 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

Razem: 12 335 569,87 210 777,00 12 546 346,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1790



                     Załącznik Nr 5

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XII/96/25

                                      z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja z Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

dofinansowanie zadania: "Przebudowa odcinków nawierzchni 

jezdni dróg powiatowych nr 1303N i 1305N"

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 000 000,00 900 000,00 4 100 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

60014 5 000 000,00 900 000,00 4 100 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

2310

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 

całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach: Susz, 

Kisielice i Zalewo

0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

2710

Pomoc finansowa od innych jednostek samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie remontów nawierzchni dróg 

powiatowych: 

Miasto Lubawa - 500 000,00 zł,

Gmina Zalewo - 400 000,00 zł

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - 

Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) - 

budowa drogi pieszo - rowerowej"

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Miasta Iława na dofinansowanie inwestycji: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - 

Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) - 

budowa drogi pieszo - rowerowej"

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N Tynwałd-Rudzienice - 

Gierłoż - Turznica na odcinku Rudzienice - Mątyki"

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie 

inwestycji: "Przebudowa drogi 1269N gr. woj. (Trumieje) - 

Biskupiczki na odc. Butowo - Biskupiczki"

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Pomoc finansowa z Gminy Susz na dofinansowanie inwestycji: 

"Budowa i przebudowa przejść dla pieszych w ciągu dróg 

powiatowych "

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dział Rozdział § Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1790



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

z tego:z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem
Dział Rozdział § Treść

750 12 000,00 12 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

75018 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2710

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na dofinansowanie funkcjonowania Biura 

Regionalnego w Brukseli

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

75095 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących:

Gmina Iława - 2 000 zł

Miasto Iława - 2 000 zł

Miasto Kisielice - 1 000 zł

Miasto Susz - 2 000 zł                                                                                                                                      

Gmina Lubawa - 2 000 zł

Miasto Lubawa - 3 000 zł

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 247 746,00 247 746,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

80117 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków za 

uczniów odbywających praktyki w powiecie iławskim
15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

2320

Dotacja dla Powiatu  Zielona Góra na pokrycie wydatków za 

uczniów odbywających kursy w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych w innym powiecie prowadzącym 

ODiDZ

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

80147 232 146,00 232 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacja z Samorządu Województwa Warmińko-Mazurskiego na 

prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Iławie
232 146,00 232 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 11 732,00 11 732,00 0,00 11 732,00 0,00

85311 0,00 0,00 0,00 11 732,00 11 732,00 0,00 11 732,00 0,00

2320
Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji w 

kosztach rehabilitacji uczestników WTZ
0,00 0,00 0,00 11 732,00 11 732,00 0,00 11 732,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

90019 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

2710

Dotacje celowe na pomoc finansową między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Urzędy marszałkowskie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Biblioteki pedagogiczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Branżowe szkoły I stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1790



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

ogółem

z tego:z tego:

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

ogółem
Dział Rozdział § Treść

900 90019 6300

Dotacja celowa dla jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych związane z ochroną 

środowiska 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

921 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00

92116 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

5 459 746,00 1 159 746,00 4 300 000,00 437 432,00 397 432,00 0,00 397 432,00 40 000,00Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1790


	UCHWAŁA NR XII/96/25 RADY POWIATU IŁAWSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2025 r. po zmianach
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.


		2025-04-18T09:17:27+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




